



HANDLÄGGARE:
CHRISTINA HERMANSSON

Till
Abdiaziz Said

**SVAR PÅ SKRIVELSE ANGÅENDE SAMVERKAN/SAMRÅD
MELLAN NÄMNDEN OCH FÖRVALTNINGEN OCH
UNGDOMAR.**

Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har tagit emot din skrivelse om hur ungdomars tankar, idéer och förslag ska tas omhand på ett bra sätt. Vi uppskattar ditt engagemang för denna viktiga fråga.

I Verksamhetsprogrammet för 2011 finns målet "Ungdomar ska vara delaktiga i utvecklingen av stadsdelsnämndens ungdomsverksamheter". Uppdraget som förvaltningen ska verka för är att barn och ungdomar ges ett ökat inflytande över planering av fritidsaktiviteter och programverksamhet genom gårdsråd, fokusgrupp eller annat forum. De äldre ungdomarna på träffpunkten Reactor har Stormöten en gång i månaden då ungdomar träffar all personal och framför sina synpunkter på verksamheten. Ungdomsgårdarna har tidigare i olika former haft gårdsråd för att utöva inflytande på verksamheten; idag finns arbetsgrupper som planerar till exempel program för lov och fredagskvällar. Under det kommande året ska alla som arbetar med ungdomar se över formerna för samarbete, fundera om det kan finnas nya och bättre former där ungdomar kan komma till tals på ett jämlikt sätt.

Utöver inflytande på ungdomars egna verksamheter har Verksamhetsplanen för 2011 formulerat ett vidare uppdrag där förvaltningen tillsammans med ungdomsgrupper ska utveckla mer övergripande forum och insatser där ungdomars samhällsengagemang kan tas tillvara. Förvaltningen har påbörjat det arbetet; en projektledare ska anställas och samarbete inledas med olika ungdomsgrupper i området. Det första som ska diskuteras är i vilka former ungdomar vill delta och vilka frågor/områden som är mest intressanta. Förvaltningen har kontakter med ungdomar som driver projekt, är engagerade i föreningar eller på andra sätt har visat sitt engagemang och intresse för vad som händer i Rinkeby-Kista stadsdelsnämndsområde.

Inom nätverket Järva-andan är många barn och ungdomsföreningar aktiva och deltar i ungdomsutskottets träffar. Flera arbetsgrupper har bildats kring gemensamma lovaktiviteter, nattvandring och jämlikhet. Järva-andans trygghetsarbete förstärks också genom ett utökat samarbete med skola, polis, medborgar- och ungdomsvårdar.



Att öka ungdomars trygghet och skapa framtidstro är allas vårt intresse. För att lyckas behöver vi samverka och hela tiden arbeta för att utveckla nya metoder och skapa nya mötesformer. Tack för din skrivelse! Om du har synpunkter eller frågor är du välkommen att kontakta oss.

Kista 2011-02-09

Christina Hermansson
Utvecklingssamordnare
Rinkeby-Kista sdf
Förebyggande ungdomsinsatser
Te. 08-508 01 108
christina.hermansson@stockholm.se